

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника               | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                       | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Автоколонна № 1</b>              |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 11 01 00 50                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 01 00 53                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 01 00 77                         | Машинист экскаватора                                      | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 01 00 78                         | Машинист экскаватора                                      | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 01 00 84                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Автоколонна № 1</b>              |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 11 06 00 65                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Автоколонна № 2</b>              |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 11 07 11 00                         | Контролер технического состояния автотранспортных средств |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Автоколонна № 2</b>              |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 11 07 01 23                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 07 01 60                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 07 01 67                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 07 01 68                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Автоколонна № 3</b>              |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 11 04 00 61                         | Машинист экскаватора                                      | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 04 00 82                         | Машинист экскаватора                                      | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 3.1                        | 2                                | 3.1                                     |  | да                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 11 07 00 77                         | Водитель автомобиля                                       | 2                                |               |  | 2   | 2         |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          | 2                                | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

| 1                            | 2                              | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11 40 00 38                  | Водитель автомобиля            | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2   | 2  | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Автоколонна № 4</b>       |                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 11 09 04 01                  | Водитель автомобиля            | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Автоколонна № 4</b>       |                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 11 09 01 10                  | Водитель автомобиля            | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 09 04 35                  | Водитель автомобиля            | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 09 10 57                  | Водитель автомобиля            | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 09 11 15                  | Водитель автомобиля            | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2   | 2  | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Механоремонтный цех</b>   |                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 11 05 02 80                  | Слесарь по ремонту автомобилей | 2 |   | 2 | 2 |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 07 00 05                  | Подсобный рабочий              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственный участок</b> |                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 11 07 00 47                  | Подсобный рабочий              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Крикунов Юрий Иванович  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
30.09.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Заместитель главного инженера по охране  
труда, промышленной и пожарной без-  
опасности - начальник отдела

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела ОПТиЗП

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Руководитель УКГ

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Начальник эксплуатационной службы

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Начальник автоколонны Автоколонны № 1

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Начальник автоколонны Автоколонны № 2

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Начальник автоколонны Автоколонны № 3

\_\_\_\_\_  
Кудря Андрей Николаевич

(ФИО)

\_\_\_\_\_  
26.09.2024  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Сабанцева Виктория Владимировна

(ФИО)

\_\_\_\_\_  
26.09.2024  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Волошин Дмитрий Григорьевич

(ФИО)

\_\_\_\_\_  
30.09.2024  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Шанцев Сергей Владимирович

(ФИО)

\_\_\_\_\_  
27.09.2024  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Василенко Андрей Николаевич

(ФИО)

\_\_\_\_\_  
30.09.2024  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Шкрябунов Виталий Викторович

(ФИО)

\_\_\_\_\_  
26.09.2024  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Фоменко Александр Николаевич

\_\_\_\_\_  
24.09.2024  
(дата)

(должность)  
Начальник автоколонны Автоколонны №4  
(должность)  
Главный механик-начальник цеха механо-ремонтного цеха  
(должность)  
Начальник участка по хранению и реализации материально-технических ресурсов  
(должность)  
Главный энергетик - начальник участка энерговодоснабжения  
(должность)  
Начальник хозяйственного участка  
(должность)  
Медицинская сестра фельдшерского здравпункта  
(должность)  
Специалист по охране труда  
(должность)  
Заместитель начальника отдела кадров и трудовых отношений Управления по работе с персоналом  
(должность)  
Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)  
Фатеев Сергей Владимирович  
(ФИО)  
Конonenко Александр Александрович  
(ФИО)  
Христюк Дмитрий Михайлович  
(ФИО)  
Герасименко Александр Сергеевич  
(ФИО)  
Нежильченко Дмитрий Николаевич  
(ФИО)  
Архипова Лилия Алексеевна  
(ФИО)  
Полуэктова Анна Сергеевна  
(ФИО)  
Железнёв Николай Анатольевич  
(ФИО)  
Жилкин Алексей Владимирович  
(ФИО)  
Макарова Ольга Александровна  
(ФИО)

(дата)  
11.10.2024  
(дата)  
26.09.2024  
(дата)  
30.09.2024  
(дата)  
26.09.2024  
(дата)  
26.09.2024  
(дата)  
26.09.2024  
(дата)  
26.09.2024  
(дата)  
29.10.2024  
(дата)  
30.09.2024  
(дата)  
29.08.2024  
(дата)